
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.102.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1079; poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768) oraz § 10 pkt 2, §10a 
pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 r. Burmistrz Miasta 
i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok uchwalonym Uchwałą nr XXXVI/327/21 Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionym: 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.5.2022 z dnia 14 stycznia 2022 r., Uchwałą nr 
XXXVII/330/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 25 stycznia 2022 r.,  Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.17.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Uchwałą nr XXXVIII/337/22 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 28 lutego 2022 r., Uchwałą nr XXXIX/342/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 
29 marca 2022 r., Uchwałą nr XL/344/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 7 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.41.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Uchwałą nr 
XLI/347/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 26 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.55.2022 z dnia 12 maja 2022 r., Uchwałą nr XLII/354/22 Rady Miasta i Gminy 
Gołańcz z dnia 26 maja 2022 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.65.2022 z dnia 
27 maja 2022 r., Uchwałą nr XLIII/366/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 czerwca 2022 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.79.2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.93.2022 z dnia 29 lipca 2022 r., Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.96.I.2022 z dnia 17 sierpnia 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2022 o kwotę 171.607,00 zł, tj. do kwoty 
58.237.542,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do 
uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 roku; 

2) dochody budżetu na rok 2022 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 43.836.488,88 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 14.401.053,98 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2022 o kwotę 171.607,00 zł, tj. do kwoty 
67.385.381,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do 
uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 2021 roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2022 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 45.600.663,71 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 21.784.717,42 zł; 

5) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 
2021 roku zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej nr XXXVI/327/21 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 21 grudnia 
2021 roku zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DD5B32-BCDF-46D2-A298-B301545EC205. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Mieczysław Durski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DD5B32-BCDF-46D2-A298-B301545EC205. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.102.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 31 sierpnia 2022 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 311 949,96 0,00 311 949,96

75095 Pozostała działalność 245 832,96 0,00 245 832,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 066,59 2 066,59

Fundusz Pomocy - pesel UKR 0,00 679,84 679,84

Fundusz Pomocy - zdjęcia UKR 0,00 1 386,75 1 386,75

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 066,59 -2 066,59 0,00

Fundusz Pomocy - pesel UKR 679,84 -679,84 0,00

Fundusz Pomocy - zdjęcia UKR 1 386,75 -1 386,75 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 953 887,41 83 141,00 2 037 028,41

80101 Szkoły podstawowe 17 000,00 70 000,00 87 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 000,00 70 000,00 77 000,00

 7 000,00 70 000,00 77 000,00

80195 Pozostała działalność 1 252 624,00 13 141,00 1 265 765,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 55 765,00 55 765,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 55 765,00 55 765,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

42 624,00 -42 624,00 0,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 42 624,00 -42 624,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 826 992,87 59 300,00 1 886 292,87

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DD5B32-BCDF-46D2-A298-B301545EC205. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 290,00 2 600,00 18 890,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 240,00 2 600,00 17 840,00

 15 240,00 2 600,00 17 840,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

40 000,00 10 000,00 50 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 000,00 10 000,00 50 000,00

 40 000,00 10 000,00 50 000,00

85216 Zasiłki stałe 152 150,00 46 000,00 198 150,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

151 000,00 46 000,00 197 000,00

 151 000,00 46 000,00 197 000,00

85295 Pozostała działalność 757 474,87 700,00 758 174,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 2 165,40 2 165,40

Fundusz Pomocy - Posiłek 0,00 1 465,40 1 465,40

Fundusz Pomocy - zasiłki celowe 0,00 100,00 100,00

Fundusz Pomocy - zasiłki okresowe 0,00 600,00 600,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 465,40 -1 465,40 0,00

Fundusz Pomocy - Posiłek 1 465,40 -1 465,40 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 111 880,00 27 440,00 139 320,00

85395 Pozostała działalność 111 880,00 27 440,00 139 320,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 139 320,00 139 320,00

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 0,00 139 320,00 139 320,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

111 880,00 -111 880,00 0,00

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 111 880,00 -111 880,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DD5B32-BCDF-46D2-A298-B301545EC205. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 898,64 0,00 125 898,64

85495 Pozostała działalność 1 098,64 0,00 1 098,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 098,64 1 098,64

Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z
Ukrainy

0,00 1 098,64 1 098,64

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 098,64 -1 098,64 0,00

Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z
Ukrainy

1 098,64 -1 098,64 0,00

855 Rodzina 8 903 935,00 1 726,00 8 905 661,00

85595 Pozostała działalność 20 830,00 1 726,00 22 556,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 22 556,00 22 556,00

Fundusz Pomocy - 300 + 0,00 15 300,00 15 300,00

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 0,00 7 256,00 7 256,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

20 830,00 -20 830,00 0,00

Fundusz Pomocy - 300 + 15 300,00 -15 300,00 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 5 530,00 -5 530,00 0,00

Razem: 58 065 935,86 171 607,00 58 237 542,86

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DD5B32-BCDF-46D2-A298-B301545EC205. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.102.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 31 sierpnia 2022 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 516 898,93 0,00 1 516 898,93

60002 Infrastruktura kolejowa 34 150,00 0,00 34 150,00

4260 Zakup energii 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00 23 000,00

 20 000,00 3 000,00 23 000,00

750 Administracja publiczna 5 416 829,96 0,00 5 416 829,96

75095 Pozostała działalność 793 678,96 0,00 793 678,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 -500,00 0,00

Fundusz Pomocy - pesel UKR 500,00 -500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88,00 -88,00 0,00

Fundusz Pomocy - pesel UKR 88,00 -88,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,79 -13,79 0,00

Fundusz Pomocy - pesel UKR 13,79 -13,79 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 338,05 -78,05 8 260,00

Fundusz Pomocy - pesel UKR 78,05 -78,05 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 072,75 -1 386,75 172 686,00

Fundusz Pomocy - zdjęcia UKR 1 386,75 -1 386,75 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 78,05 78,05

Fundusz Pomocy - pesel UKR 0,00 78,05 78,05

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 386,75 1 386,75

Fundusz Pomocy - zdjęcia UKR 0,00 1 386,75 1 386,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 500,00 500,00

Fundusz Pomocy - pesel UKR 0,00 500,00 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 101,79 101,79

Fundusz Pomocy - pesel UKR 0,00 101,79 101,79

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 436 245,00 0,00 436 245,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 299 655,00 0,00 299 655,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DD5B32-BCDF-46D2-A298-B301545EC205. Podpisany Strona 1



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

18 000,00 2 700,00 20 700,00

 18 000,00 2 700,00 20 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -2 700,00 26 300,00

 26 000,00 -2 700,00 23 300,00

801 Oświata i wychowanie 20 094 798,41 83 141,00 20 177 939,41

80101 Szkoły podstawowe 10 112 381,00 79 100,00 10 191 481,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 533,00 -3 750,00 91 783,00

 95 533,00 -3 750,00 91 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 116 230,00 -5 098,00 1 111 132,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 5 098,00 -5 098,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149 622,00 -1 400,00 148 222,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 1 400,00 -1 400,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

10 546,00 -1 520,00 9 026,00

 10 546,00 -1 520,00 9 026,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 570,00 13 250,00 235 820,00

 219 570,00 16 250,00 235 820,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 3 000,00 -3 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 205 410,00 69 200,00 274 610,00

 34 750,00 69 200,00 103 950,00

4270 Zakup usług remontowych 86 810,00 -11 000,00 75 810,00

 86 810,00 -11 000,00 75 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 940,00 4 160,00 155 100,00

 150 940,00 4 160,00 155 100,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00 3 000,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 3 000,00 3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 070,00 -210,00 3 860,00

 4 070,00 -210,00 3 860,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 300,00 -2 130,00 22 170,00

 24 300,00 -2 130,00 22 170,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 30 119,00 30 119,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 30 119,00 30 119,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 898 730,00 -22 119,00 4 876 611,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DD5B32-BCDF-46D2-A298-B301545EC205. Podpisany Strona 2



Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 22 119,00 -22 119,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 598,00 7 598,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 7 598,00 7 598,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 998 394,00 2 703,00 1 001 097,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 012,00 -750,00 128 262,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 750,00 -750,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 650,00 -250,00 19 400,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 250,00 -250,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1 000,00 10 000,00

 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 386,00 4 386,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 4 386,00 4 386,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 1 703,00 1 703,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 1 703,00 1 703,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 474 269,00 -2 386,00 471 883,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 2 386,00 -2 386,00 0,00

80104 Przedszkola 5 459 040,00 505,00 5 459 545,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 984,00 -440,00 39 544,00

 39 984,00 -440,00 39 544,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 801,00 -630,00 210 171,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 630,00 -630,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 770,00 -122,00 30 648,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 122,00 -122,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 4 440,00 51 940,00

 47 500,00 4 440,00 51 940,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 300,00 -4 000,00 5 300,00

 9 300,00 -4 000,00 5 300,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 546,00 3 546,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 3 546,00 3 546,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 569 817,00 -3 171,00 566 646,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 3 171,00 -3 171,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 882,00 882,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DD5B32-BCDF-46D2-A298-B301545EC205. Podpisany Strona 3



Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 882,00 882,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 783 475,00 750,00 784 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 783 475,00 -3 475,00 780 000,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 3 475,00 -3 475,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 225,00 4 225,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 4 225,00 4 225,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 153,00 83,00 53 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 596,00 -223,00 12 373,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 223,00 -223,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 306,00 306,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 306,00 306,00

852 Pomoc społeczna 4 088 853,87 59 300,00 4 148 153,87

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 450,00 2 600,00 24 050,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 400,00 2 600,00 23 000,00

 20 400,00 2 600,00 23 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

140 000,00 10 000,00 150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 10 000,00 150 000,00

 140 000,00 10 000,00 150 000,00

85216 Zasiłki stałe 199 928,00 46 000,00 245 928,00

3110 Świadczenia społeczne 198 778,00 46 000,00 244 778,00

 198 778,00 46 000,00 244 778,00

85295 Pozostała działalność 864 368,87 700,00 865 068,87

3110 Świadczenia społeczne 736 175,40 -1 465,40 734 710,00

Fundusz Pomocy - Posiłek 1 465,40 -1 465,40 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 165,40 2 165,40

Fundusz Pomocy - Posiłek 0,00 1 465,40 1 465,40

Fundusz Pomocy - zasiłki celowe 0,00 100,00 100,00

Fundusz Pomocy - zasiłki okresowe 0,00 600,00 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 111 880,00 27 440,00 139 320,00

85395 Pozostała działalność 111 880,00 27 440,00 139 320,00

3110 Świadczenia społeczne 111 640,00 -111 640,00 0,00

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 111 640,00 -111 640,00 0,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DD5B32-BCDF-46D2-A298-B301545EC205. Podpisany Strona 4



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 139 000,00 139 000,00

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 0,00 139 000,00 139 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 -240,00 0,00

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 240,00 -240,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 320,00 320,00

Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 0,00 320,00 320,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 224 198,64 0,00 224 198,64

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 175 898,64 0,00 175 898,64

3240 Stypendia dla uczniów 165 906,64 -1 098,64 164 808,00

Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z
Ukrainy

1 098,64 -1 098,64 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 098,64 1 098,64

Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z
Ukrainy

0,00 1 098,64 1 098,64

855 Rodzina 9 235 199,00 1 726,00 9 236 925,00

85595 Pozostała działalność 99 830,00 1 726,00 101 556,00

3110 Świadczenia społeczne 20 530,00 -20 530,00 0,00

Fundusz Pomocy - 300 + 15 000,00 -15 000,00 0,00

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 5 530,00 -5 530,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 22 256,00 22 256,00

Fundusz Pomocy - 300 + 0,00 15 000,00 15 000,00

Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 0,00 7 256,00 7 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00

Fundusz Pomocy - 300 + 300,00 -300,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 300,00 300,00

Fundusz Pomocy - 300 + 0,00 300,00 300,00

Razem: 67 213 774,13 171 607,00 67 385 381,13

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DD5B32-BCDF-46D2-A298-B301545EC205. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Opis Kwota dotacji

1. 2. 3. 4. 5.

1 956 419,31

Dotacje przedmiotowe 248 680,00

900 90001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  152 200,00

900 90095 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  96 480,00

Dotacje podmiotowe 1 242 243,31

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla GOK w 

Gołańczy 

1 101 709,31

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja dla 

biblioteki 

140 534,00

Dotacje celowe 465 496,00

801 80104 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - uczęszczanie 

dzieci z terenu Miasta i Gminy Gołańcz do przedszkoli niepublicznych dotowanych 

przez Miasto Wągrowiec i Chodzież

50 000,00

801 80115 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -Współudział gminy 

w kosztach eksploatacji hali sportowej  w Gołańczy - dotacja dla Powiatu 

Wągrowieckiego 

92 697,00

851 85149 2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej dla Powiatu 

Wągrowieckiego w kwocie  18.275,00 na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej na realizowany program profilaktyczny pn. „Program 

profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ. 

6,11,16,18,31,33,43,52 i 58 w powiecie wągrowieckim na lata 2018-2022”.              

18 275,00

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych - Dotacja dla GOK - odszkodowanie z tyt. 

wyroku sądowego

211 000,00

921 92109 2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - dotacja dla GOK - Artystyczna prezentacja regionalnych obrzędów 

dożynkowych (4.412,00), Historyczny Festyn Rodzinny (4.412,00)

8 824,00

921 92109 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych -

Dotacja dla GOK - instalacja elektryczna - świetlica Potulin

4 700,00

921 92109 6229 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych - 

dotacja dla GOK - Budowa placu zabaw Gołańcz ul. W. Młodych przy amfiteatrze

80 000,00

519 200,00

Dotacje celowe 519 200,00

010 01008 2830 Dotacja dla Gminnej Spółki Wodno - Melioracyjnej  - konserwcja urządzeń melioracji. 39 000,00

010 01095 2360 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 13 000,00

754 75412 2820 Dotacja celowa na zakupy,  i inne wydatki bieżące dla Jednostek OSP 20 700,00

754 75495 2360 Ratownictwo i ochrona ludności  oraz Porządek i bezpieczeństwo publiczne 6 000,00

851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia,  w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dsnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej oraz działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym

22 000,00

852 85295 2360 Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównanie szans dla tych rodzin i dzieci oraz działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych

5 000,00

854 85412 2360 Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie 12 000,00

900 90001 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym  jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych - 

dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 

10 000,00

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu

Miasta i Gminy Gołańcz  w 2022 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr OA 0050.102.2022

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DD5B32-BCDF-46D2-A298-B301545EC205. Podpisany Strona 1



900 90005 2830 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym  jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych - 

dotacja na wymianę źródeł ciepła na przedsięwzięcia służące poprawie jakości 

powietrza

30 000,00

900 90005 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - dotacja na wymianę źródeł ciepła na przedsięwzięcia służące poprawie 

jakości powietrza

20 000,00

921 92109 2360 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 19 000,00

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 322 500,00

RAZEM 2 475 619,31

W tym dotacje na zadania bieżące 2 370 919,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DD5B32-BCDF-46D2-A298-B301545EC205. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia nr OA 0050.102.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu  

Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 r. 

 

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 2 066,59 
  75095   Pozostała działalność 2 066,59 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 066,59 

      Fundusz Pomocy - pesel UKR 679,84 
      Fundusz Pomocy - zdjęcia UKR 1 386,75 

801     Oświata i wychowanie 55 765,00 
  80195   Pozostała działalność 55 765,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

55 765,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 55 765,00 

852     Pomoc społeczna 2 165,40 
  85295   Pozostała działalność 2 165,40 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 165,40 

      Fundusz Pomocy - Posiłek 1 465,40 
      Fundusz Pomocy - zasiłki celowe 100,00 
      Fundusz Pomocy - zasiłki okresowe 600,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

139 320,00 

  85395   Pozostała działalność 139 320,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

139 320,00 

      Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 139 320,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 098,64 
  85495   Pozostała działalność 1 098,64 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 098,64 

      
Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z 
Ukrainy 

1 098,64 

855     Rodzina 22 556,00 
  85595   Pozostała działalność 22 556,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

22 556,00 

      Fundusz Pomocy - 300 + 15 300,00 
      Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 7 256,00 

Razem: 222 971,63 

 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750     Administracja publiczna 2 066,59 

  75095   Pozostała działalność 2 066,59 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

78,05 

      Fundusz Pomocy - pesel UKR 78,05 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 386,75 

      Fundusz Pomocy - zdjęcia UKR 1 386,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DD5B32-BCDF-46D2-A298-B301545EC205. Podpisany Strona 1



    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00 

      Fundusz Pomocy - pesel UKR 500,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

101,79 

      Fundusz Pomocy - pesel UKR 101,79 

801     Oświata i wychowanie 55 765,00 
  80101   Szkoły podstawowe 40 717,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 000,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 3 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

30 119,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 30 119,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7 598,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 7 598,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 089,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 386,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 4 386,00 
    4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 703,00 
      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 1 703,00 
  80104   Przedszkola  4 428,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 546,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 3 546,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

882,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 882,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 4 225,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 225,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 4 225,00 
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 306,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

306,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 306,00 

852     Pomoc społeczna 2 165,40 
  85295   Pozostała działalność 2 165,40 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

2 165,40 

      Fundusz Pomocy - Posiłek 1 465,40 
      Fundusz Pomocy - zasiłki celowe 100,00 
      Fundusz Pomocy - zasiłki okresowe 600,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

139 320,00 

  85395   Pozostała działalność 139 320,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

139 000,00 

      Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 139 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

320,00 

      Fundusz Pomocy - zakwaterowanie i wyżywienie 320,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 098,64 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

1 098,64 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

1 098,64 

      
Fundusz Pomocy - stypendia i zasiłki dla uczniów z 
Ukrainy 

1 098,64 

855     Rodzina 22 556,00 
  85595   Pozostała działalność 22 556,00 
    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 22 256,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DD5B32-BCDF-46D2-A298-B301545EC205. Podpisany Strona 2



Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
      Fundusz Pomocy - 300 + 15 000,00 
      Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 7 256,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

300,00 

      Fundusz Pomocy - 300 + 300,00 

Razem: 222 971,63 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DD5B32-BCDF-46D2-A298-B301545EC205. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

DO ZARZĄDZENIA OA 0050.102.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok 

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2022 rok dokonuje się następujących zmian: 

Dział 600: 

W dziale transport i łączność dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 3.000,00 między paragrafami 
w rozdziale 60002, zmniejsza się zakup energii na rzecz zwiększenia zakupu usług pozostałych. 

Dział 750: 

W dziale administracja publiczna, dokonuje się zmian na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1571). Środki Funduszu Pomocy w dochodach i wydatkach przenosi się z dotychczasowych paragrafów, 
na nowe zgodnie z ww. rozporządzeniem. 

Dział 754: 

W dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się przeniesienia wydatków 
w kwocie 2.700,00 między paragrafami w rozdziale 75412, zmniejsza się zakup usług pozostałych na rzecz 
zwiększenia dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom. 

Dział 801: 

W dziale oświata i wychowanie, dokonuje się zmian na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1571). 
Środki Funduszu Pomocy w dochodach i wydatkach przenosi się z dotychczasowych paragrafów, na nowe 
zgodnie z ww. rozporządzeniem. 

W ww. dziale wprowadza się kwotę 13.141,00 po stronie dochodów i wydatków w związku ze 
zwiększeniem planu  o środki z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadania zleconego na rzecz pomocy 
Ukrainie – edukacja dzieci z Ukrainy. 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.294.2022.3 z dnia 24 sierpnia 2022 r. 
dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 70.000,00 z przeznaczeniem na 
realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 
uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna 
tablica” (SP. Gołańcz oraz SP. Morakowo). 

W ww. dziale dokonuje się również przeniesień pomiędzy paragrafami w ramach działu, w tym zmniejszeń 
w §4240 w rozdziale 80101 o 800,00, a w rozdziale 80103 o 1.000,00. 

Dział 852: 

W dziale pomoc społeczna, dokonuje się zmian na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1571). 
Środki Funduszu Pomocy w dochodach i wydatkach przenosi się z dotychczasowych paragrafów, na nowe 
zgodnie z ww. rozporządzeniem. 

W ww. dziale wprowadza się kwotę 100,00 po stronie dochodów i wydatków w związku ze zwiększeniem 
planu  o środki z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadania zleconego na rzecz pomocy Ukrainie – zasiłki 
celowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DD5B32-BCDF-46D2-A298-B301545EC205. Podpisany Strona 1



W ww. dziale wprowadza się kwotę 600,00 po stronie dochodów i wydatków w związku ze zwiększeniem 
planu  o środki z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadania zleconego na rzecz pomocy Ukrainie – zasiłki 
okresowe. 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.244.2022.6 z dnia 22 sierpnia 2022 r. 
dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 10.000,00 w rozdziale 
85214 w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2022 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków okresowych. 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.310.2022.7 z dnia 25 sierpnia 2022 r. 
dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 2.600,00 w rozdziale 85213 w związku 
ze zwiększeniem planu dotacji celowych na 2022 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne oraz zwiększenia o kwotę 46.000,00 w rozdziale 85216 z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Dział 853: 

W dziale pozostałe zadanie w zakresie polityki społecznej, dokonuje się zmian na podstawie Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1571). Środki Funduszu Pomocy w dochodach i wydatkach przenosi się z dotychczasowych 
paragrafów, na nowe zgodnie z ww. rozporządzeniem. 

W ww. dziale wprowadza się kwotę 27.440,00 po stronie dochodów i wydatków w związku ze 
zwiększeniem planu  o środki z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadania zleconego na rzecz pomocy 
Ukrainie – zakwaterowanie i wyżywienie. 

Dział 854: 

W dziale edukacyjna opieka wychowawcza, dokonuje się zmian na podstawie Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1571). Środki Funduszu Pomocy w dochodach i wydatkach przenosi się z dotychczasowych 
paragrafów, na nowe zgodnie z ww. rozporządzeniem. 

Dział 855: 

W dziale rodzina, dokonuje się zmian na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 
2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1571). Środki 
Funduszu Pomocy w dochodach i wydatkach przenosi się z dotychczasowych paragrafów, na nowe zgodnie 
z ww. rozporządzeniem. 

W ww. dziale wprowadza się kwotę 1.726,00 po stronie dochodów i wydatków w związku ze zwiększeniem 
planu  o środki z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadania zleconego na rzecz pomocy Ukrainie – 
świadczenia rodzinne. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  

Mieczysław Durski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DD5B32-BCDF-46D2-A298-B301545EC205. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



